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Olejne mycie podłóg drewnianych - metoda
bezpyłowa
Podłogi drewniane wnoszą do naszych czterech ścian indywidualny charakter i naturalność. Nic więc dziwnego, że tak wielu ludzi chce
mieć je u siebie w domu. Jednak obawa przed zarysowaniem pięknej powierzchni jest wszechobecna i wtedy daje się słyszeć: "zdejmuj
buty!" zanim jeszcze zrobi się krok w kierunku podłogi, albo: "uważaj!" gdy tylko spróbujemy przesunąć krzesło. Przede wszystkim na
podłodze lakierowanej zachodzi ryzyko iż z powodu uszkodzeń powłoki wilgoć zniszczy powierzchnię. Bardzo często jedynym lekarstwem
jest wówczas kompletna renowacja przez zeszlifowanie lakieru na całej powierzchni, co jest czasochłonne i drogie oraz powoduje masę
kurzu.
 
Zupełnie inaczej jest w przypadku podłog zabezpieczonych olejami naturalnymi. Dzięki nim podłoga nie tylko "oddycha" przez co poprawia
się klimat w domu, ale również sama pielęgnacja i utrzymanie dobrej kondycji jest znacznie łatwiejsze i skuteczniejsze. Optymalne
spełnienie szczególnych wymagań dla podłóg drewnianych dają specjalne oleje i środki do pielęgnacji firmy LEINOS Naturfarben. I tak np.
zabrudzenia po kawie, piwie, coli i innych płynach domowych, jak wykazała to praktyka- nie mają żadnych szans! Mimo to codzienne ślady
użytkowania podłóg naturalnych są nieuniknione, lecz dzięki profesjonalnym produktom LEINOS stosunkowo łatwo i skutecznie dają się
usunąć- poprzez mycie zamiast szlifowania. W tzw. Olejnym Myciu Podłogi, zabrudzona czy porysowana podłoga otrzymuję dawkę
specjalnego Oleju Renowacyjnego, który jest maszynowo wmasowywany w powierzchnię i rozpuszcza zabrudzenia, tworząc przy tym
typowy szlam z oleju i brudu, który z łatwością zbieramy gumową wycieraczką do szufelki- odsłaniając czystą podłogę.
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Po upływie pełnej godziny nakładamy cienką warstwę Olej Renowacyjnego i już podłoga zaczyna błyszczeć jak nowa- bez kurzu, sprawnie,
względnie tanio, z możliwością ponownego mycia olejnego na przestrzeni kolejnych lat- dowolną ilość razy. W przeciwieństwie do
cyklinowania i lakierowania całej podłogi na nowo, podczas olejnego mycia można skupić się wyłącznie na wywybranych obszarach podłogi
jak np. "wydeptane ścieżki". W ten sposób naturalna podłoga jawi się w pełnym blasku i pozytywnie promieniuje na swoich mieszkańców.
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